
UCHWAŁA NR XIX/156/2016
RADY GMINY MANOWO

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Manowo na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 211, 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 
2013 r. poz. 885, zm. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz.911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 532, 
poz. 238, poz. 1045, poz.1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 
2150; z 2016 r. poz. 195) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody Gminy Manowo o kwotę 256.182,79 zł, w tym:

1) dotacje na zadania zlecone 57.927,79 zł

2) dotacje na zadania własne 35.255,00 zł

3) dotacje pozabudżetowe 15.000,00 zł

4) dochody własne 143.000,00 zł

5) subwencja oświatowa z rezerwy 14.000,00 zł

– zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki Gminy  Manowo o kwotę 265.182,79 zł, w tym:

1) wydatki na zadania zlecone 57.927,79 zł

2) wydatki z dotacji na zadania własne 35.255,00 zł

3) wydatki z dotacji pozabudżetowej 15.000,00 zł

4) wydatki na zadania własne 143.000,00 zł

5) wydatki na oświatę z subwencji 14.000,00 zł

– zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Zmniejszenie dotacji  i wydatków z dotacji  na zadania zlecone (-35,00 zł) - zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Przeniesienie wydatków - zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5. Plan przedsięwzięć Gminy Manowo i pozostałych zadań inwestycyjnych na 2016 r. po zmianach - zgodnie z załącznikiem Nr 
5.

§ 6. Plan przychodów i rozchodów gminy pozostaje bez zmian - zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:

1) Dochodami w kwocie – 25.529.965,70 zł

a) z tego:

- Dochody bieżące  –  24.731.812,70 zł

- Dochody majątkowe  -    798.153,00 zł

b) w tym:

- Dochody związane z realizacją zadań własnych – 20.821.746,00 zł

- Dotacje na zadania zlecone –  4.708.219,70 zł

2) Wydatkami w kwocie –  25.092.465,70 zł

a) z tego:

- Wydatki bieżące  -  23.647.677,70 zł

- Wydatki majątkowe –  1.444.788,00 zł

b) w tym:

- Wydatki związane z realizacją zadań własnych – 20.384.246,00 zł

- Wydatki na zadania zlecone –  4.708.219,70 zł

3) Nadwyżka budżetu w kwocie 437.500,00 zł

Id: DDBE0E72-D847-452C-A371-131E9DC6437F. Podpisany Strona 1



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Manowo

Jan Prus

Id: DDBE0E72-D847-452C-A371-131E9DC6437F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/156/2016

RADY GMINY MANOWO

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Zwiększenie dochodów Gminy w 2016 r

Dotacje na zadania zlecone

Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota
750 Administracja publiczna 12.472,00

75011 Urzędy wojewódzkie 12.472,00
2010Z Dotacje celowe otrzymane na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

12.472,00

801 Oświata i wychowanie 38.714,34
80101 Szkoły podstawowe 23.284,86

2010Z Dotacje celowe otrzymane na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

23.284,86

80110 Gimnazja 14.974,53
2010Z Dotacje celowe otrzymane na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

14.974,53

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

454,95

2010Z Dotacje celowe otrzymane na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

454,95

852 Pomoc społeczna 6.741,45
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia
5.396,00

2010Z Dotacje celowe otrzymane na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

5.396,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 210,45
2010Z Dotacje celowe otrzymane na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

210,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.135,00
2010Z Dotacje celowe otrzymane na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie

1.135,00

Ogółem 57.927,79

Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy w kwocie 57.927,79 zł  na podstawie Zarządzenia Wojewody

Nr 411/2016 z dnia 06.07.2016 r., Zarządzenia Nr 417/2016 z dnia 07.07.2016 r. , Zarządzenia

Nr 495/2016 r. z dnia 04.08.2016r., Zarządzenia Nr 501/2016 z dnia 05.08.2016 r i Zarządzenia

Nr 503/2016 . z dnia 11.08.2016 r. z przeznaczeniem na :

- na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w szkołach w kwocie 38.714,34 zł,

- dodatek energetyczny w kwocie 210,45 zł,

- wypłatę wynagrodzeń za sprawowanie opieki w kwocie 1.135,00 zł,

- na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne w

kwocie 5.396,00 zł,

- administracja rządowa- sprawy obywatelskie w kwocie 12.472,00 zł.

Id: DDBE0E72-D847-452C-A371-131E9DC6437F. Podpisany Strona 1



Dotacje na zadania własne

Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota
852 Pomoc społeczna 35.255,00

85216 Zasiłki stałe 20.255,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin
20.255,00

85295 Pozostała działalność 15.000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin
15.000,00

Ogółem 35.255,00

Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy w kwocie 35.255,00  na podstawie Zarządzenia Wojewody Nr 487/2916 z dnia 
01.08.2016 r. i Zarządzenia Nr 474/2016r. z dnia 27.07.2016 r. z przeznaczeniem na :

- dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w kwocie 20.255,00 zł,

- dofinansowanie dożywiania uczniów w kwocie  15.000,00 zł.

Wydatki z dotacji  pozabudżetowej

Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota
600 Transport i łączność 15.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15.000,00
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin pozyskane z innych źródeł
15.000,00

Ogółem 15.000,00

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy w kwocie 15.000,00 zł na podstawie zawartego porozumienia o współfinansowaniu 
infrastruktury technicznej ( droga pożarowa dz. Nr 221 obręb Wyszewo) ze Skarbem Państwa- PGL Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Manowo.

Dochody własne

Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota
600 Transport i łączność 200,00

60095 Pozostała działalność 200,00
0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 112.000,00
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
112.000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa jst

112.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

100,00

75495 Pozostała działalność 100,00
0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

700,00

75601 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

100,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

100,00

75615 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

600,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 600,00
801 Oświata i wychowanie 30.000,00

80104 Przedszkola 30,000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 30.000,00

Id: DDBE0E72-D847-452C-A371-131E9DC6437F. Podpisany Strona 2



Ogółem 143.000,00

Dokonuje się zwiększenia dochodów własnych gminy w kwocie 143.000,00 zł z tytułu:

- zwrotu za wymianę szyby na przystanku w kwocie 200,00 zł,

- refundacji kosztów za energię elektryczną na oczyszczalni ścieków przez Elektrociepłownię w Rosnowie

w kwocie 112.000,00 zł,

- wpływów opłaty komorniczej w kwocie 100,00 zł,

- wpływu odsetek w kwocie 100,00 zł,

- wpływów z opłaty produktowej w kwocie 600,00 zł,

- zwrot kosztów za przedszkola w Koszalinie, Polanowie, Bobolicach w kwocie 30.000,00 zł

Subwencja oświatowa z rezerwy

Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota
758 Różne rozliczenia 14.000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 14.000,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14.000,00

Ogółem 14.000,00

Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy w kwocie 14.000,00 zł na podstawie pisma z Min. Fin.                   Nr ST 
5.4750.342.2016 z dnia 15.07.2016 r. i Nr ST5.4750.343.2016 z dnia 25.07.2016 r na dofinansowanie doposażenia szkół w kwocie 
4.000,00 zł i na dofinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej oraz gabinetów stomatologicznych w szkołach w 
kwocie 10.000,00 zł

Id: DDBE0E72-D847-452C-A371-131E9DC6437F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/156/2016

RADY GMINY MANOWO

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Zwiększenie wydatków
gminy w 2016 r

Wydatki z dotacji na zadania zlecone

Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota
750 Administracja publiczna 12.472,00

75011 Urzędy wojewódzkie 12.472,00
4010Z Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.472,00

801 Oświata i wychowanie 38.714,34
80101 Szkoły podstawowe 23.284,86

4210Z Zakup materiałów i wyposażenia 23.284,86
80110 Gimnazja 14.974,53

4210Z Zakup materiałów i wyposażenia 14.974,53
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych

454,95

4210Z Zakup materiałów i wyposażenia 454,95
852 Pomoc społeczna 6.741,45

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia

5.396,00

4130Z Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5.396,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 210,45

3110Z Świadczenia społeczne 210,45
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.135,00

4010Z Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.135,00
Ogółem 57.927,79

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy w kwocie 57.927,79 zł z przeznaczeniem na:

- na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w szkołach w kwocie 38.714,34 zł,

- dodatek energetyczny w kwocie 210,45 zł,

- wypłatę wynagrodzeń za sprawowanie opieki w kwocie 1.135,00 zł,

- na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne w

kwocie 5.396,00 zł,

Wydatki z dotacji na zadania własne

Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota
852 Pomoc społeczna 35.255,00

85216 Zasiłki stałe 20.255,00
3110 Świadczenia społeczne 20.255,00

85295 Pozostała działalność 15.000,00
3110 Świadczenia społeczne 15.000,00

Ogółem 35.255,00

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy w kwocie 35.255,00 zł z przeznaczeniem na:

- dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w kwocie 20.255,00 zł,

- dofinansowanie dożywiania uczniów w kwocie 15.000,00 zł.

Dotacje pozabudżetowe

Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota
600 Transport i łączność 15.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00

Id: DDBE0E72-D847-452C-A371-131E9DC6437F. Podpisany Strona 1



Ogółem 15.000,00

Dokonuje się zwiększenia dochodów gminy w kwocie 15.000,00 zł na podstawie zawartego porozumienia o
współfinansowaniu infrastruktury technicznej ( droga pożarowa dz. Nr 221 obręb Wyszewo) ze Skarbem Państwa- PGL Lasy
Państwowe Nadleśnictwo Manowo.

Wydatki własne

Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota
600 Transport i łączność 131.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 131.000,00
4270 Zakup usług remontowych 131.000,00

750 Administracja publiczna 12.000,00
75095 Pozostała działalność 12.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00
Ogółem 143.000,00

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy w kwocie 143.000,00 zł z przeznaczeniem na :

- remonty dróg gminnych – 131.000,00 zł,

- Lokalny program Rewitalizacji – 12.000,00 zł

Wydatki oświatowe z subwencji

Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota
801 Oświata i wychowanie 14.000,00

80101 Szkoły podstawowe 7.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00

80110 Gimnazja 7.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00

Ogółem 14.000,00

Dokonuje się zwiększenia wydatków gminy o kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na :

- dofinansowanie doposażenia szkół w kwocie 4.000,00 zł ( SP Rosnowo i SP Bonin po 2.000,00 zł)i na dofinansowanie
wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej oraz gabinetów stomatologicznych w szkołach w kwocie 10.000,00 zł (
Gimnazjum – 5.000,00 zł i SP Rosnowo – 5.000,00 zł)

Id: DDBE0E72-D847-452C-A371-131E9DC6437F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/156/2016

RADY GMINY MANOWO

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Zmniejszenie dotacji celowychi wydatków w 2016 r

Dotacje na zadania zlecone

Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota
750 Administracja publiczna 35,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35,00
2010Z Dotacje celowe otrzymane na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie

35,00

Ogółem 35,00

Wydatki z dotacji na zadania zlecone

Dz. Rozdz. § Klasyfikacja budżetowa Kwota
750 Administracja publiczna 35,00

75011 Urzędy wojewódzkie 35,00
4010Z Wynagrodzenia osobowe pracowników 35,00

Ogółem 35,00

Dokonuje się zmniejszenia dotacji na podstawie Zarządzenia Wojewody Nr 430/2016 z 08.07.2016 r. w kwocie 35,00 zł,
dotyczy zakresu spraw obywatelskich.

Id: DDBE0E72-D847-452C-A371-131E9DC6437F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/156/2016

RADY GMINY MANOWO

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Przeniesienie wydatków w 2016 r

Urząd Gminy – wydatki bieżące

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenie
wydatków

Zwiększenie
wydatków

010 01008 4270 Zmniejszenie środków na zakup usług
remontowych – melioracje wodne

10.000,00

010 01008 4300 Zwiększenie środków na zakup usług pozostałych
– melioracje wodne

20.000,00

010 01010 4300 Zmniejszenie środków na zakup usług pozostałych
– infrastruktura wodociągowa

4.000,00

010 01095 4300 Zmniejszenie środków na zakup usług pozostałych
– pozostała działalność

1.000,00

400 40002 4010 Zmniejszenie środków na wynagrodzenia
pracowników hydrofornii

5.200,00

400 40002 4110 Zwiększenie środków na składki na ubezpieczenie
społeczne – hydrofornia

1.500,00

400 40002 4120 Zmniejszenie środków na składki na FP –
hydrofornia

1.300,00

400 40002 4170 Zwiększenie środków na wynagrodzenia
bezosobowe – hydrofornia

2.500,00

400 40002 4210 Zmniejszenie środków na zakup materiałów –
hydrofornia

5.000,00

400 40002 4260 Zwiększenie środków na zakup energii –
hydrofornia

60.000,00

400 40002 4270 Zmniejszenie środków na zakup usług
remontowych – hydrofornia

10.000,00

400 40002 4410 Zmniejszenie środków na podróże służbowe
krajowe – hydrofornia

1.000,00

400 40002 4700 Zmniejszenie środków na szkolenia – hydrofornia 1.000,00
600 60016 4210 Zwiększenie środków na zakup materiałów – drogi 5.000,00
600 60016 4300 Zmniejszenie środków na zakup usług pozostałych

– drogi
60.000,00

600 60016 4430 Zmniejszenie środków na różne opłaty i składki –
drogi

5.000,00

630 63095 4210 Zmniejszenie środków na zakup materiałów –
turystyka

5.000,00

630 63095 4300 Zwiększenie środków na zakup usług pozostałych
– turystyka

10.000,00

700 70005 4120 Zmniejszenie środków na składki na FP –
gospodarka mieszkaniowa

500,00

700 70005 4210 Zmniejszenie środków na zakup materiałów –
gospodarka mieszkaniowa

10.000,00

700 70005 4260 Zwiększenie środków na zakup energii –
gospodarka komunalna

15.000,00

700 70005 4270 Zmniejszenie środków na zakup usług
remontowych – gospodarka komunalna

10.000,00

700 70005 4300 Zwiększenie środków na zakup usług pozostałych
– gospodarka mieszkaniowa

40.000,00

700 70005 4430 Zmniejszenie środków na różne opłaty i składki 5.000,00
700 70005 4580 Zmniejszenie środków na odsetki – gospodarka

mieszkaniowa
5.000,00

700 70005 4590 Zwiększenie środków na odszkodowania dla osób 500,00

Id: DDBE0E72-D847-452C-A371-131E9DC6437F. Podpisany Strona 1



fizycznych
700 70005 4600 Zwiększenie środków na odszkodowania dla osób

prawnych
15.000,00

750 75023 4210 Zmniejszenie środków na zakup materiałów –
Urząd Gminy

10.000,00

750 75023 4240 Zmniejszenie środków na zakup środków
dydaktycznych – Urząd Gminy

500,00

750 75023 4300 Zwiększenie środków na zakup usług pozostałych
– Urząd Gminy

30.000,00

750 75023 4530 Zmniejszenie środków na VAT 10.000,00
750 75075 4190 Zmniejszenie środków na nagrody konkursowe –

promocja Gminy
1.000,00

750 75075 4210 Zwiększenie środków na zakup materiałów –
promocja Gminy

20.000,00

750 75075 4300 Zmniejszenie środków na zakup usług pozostałych
– promocja Gminy

20.000,00

750 75075 4430 Zmniejszenie środków na różne opłaty i składki –
promocja Gminy

10.000,00

750 75095 3020 Zmniejszenie środków na wydatki osobowe
niezaliczone do wynagrodzeń – pozostała
działalność

1.000,00

750 75095 4110 Zwiększenie środków na składki na ubezpieczenie
społeczne – pozostała działalność

5.000,00

750 75095 4170 Zwiększenie środków na wynagrodzenia
bezosobowe – pozostała działalność

15.000,00

754 75412 4270 Zmniejszenie środków na zakup usług
remontowych – OSP

1.000,00

754 75412 4300 Zwiększenie środków na zakup usług pozostałych
– OSP

1.000,00

754 75412 4700 Zwiększenie środków na szkolenia – OSP 500,00
754 75412 4430 Zmniejszenie środków na różne opłaty i składki –

OSP
500,00

754 75414 4270 Zwiększenie środków na usługi remontowe –
obrona cywilna

600,00

754 75414 4300 Zmniejszenie środków na zakup usług pozostałych
– obrona cywilna

500,00

754 75416 4300 Zmniejszenie środków na zakup usług pozostałych
– Straż Gminna

3.000,00

754 75416 4410 Zwiększenie środków na podróże służbowe
krajowe – Straż Gminna

500,00

754 75416 4580 Zmniejszenie środków na odsetki – Straż Gminna 2.000,00
754 75421 4300 Zmniejszenie środków na zakup usług pozostałych

– zarządzanie kryzysowe
5.000,00

757 75702 8010 Zmniejszenie środków na rozliczenia z bankami
związane z obsługą długu publicznego

10.000,00

757 75702 8110 Zwiększenie środków na odsetki od kredytów 45.000,00
801 80104 4300 Zwiększenie środków na zakup usług pozostałych

– Przedszkola
30.000,00

801 80195 4210 Zwiększenie środków na zakup materiałów –
pozostała działalność

1.000,00

801 80195 4300 Zwiększenie środków na zakup usług pozostałych
– pozostała działalność

2.000,00

852 85295 3110 Zwiększenie środków na prace społeczno-
użyteczne

5.000,00

900 90001 3020 Zmniejszenie środków na wydatki osobowe
niezaliczane do wynagrodzeń – gospodarka
komunalna

2.000,00

900 90001 4010 Zwiększenie środków na wynagrodzenia –
gospodarka komunalna

10.000,00

900 90001 4110 Zmniejszenie środków na składki na ubezpieczenie
społeczne – gospodarka komunalna

3.000,00

Id: DDBE0E72-D847-452C-A371-131E9DC6437F. Podpisany Strona 2



900 90001 4210 Zmniejszenie środków na składki na FP –
gospodarka komunalna

5.000,00

900 90001 4260 Zwiększenie środków na zakup energii –
gospodarka komunalna

20.000,00

900 90001 4270 Zmniejszenie środków na zakup usług
remontowych – gospodarka komunalna

5.000,00

900 90001 4300 Zwiększenie środków na zakup usług pozostałych
– gospodarka komunalna

30.000,00

900 90001 4360 Zmniejszenie środków na zakup usług
telekomunikacyjnych – gospodarka komunalna

2.000,00

900 90001 4410 Zmniejszenie środków na podróże służbowe i
krajowe – gospodarka komunalna

2.000,00

900 90001 4430 Zmniejszenie środków na różne opłaty i składki –
gospodarka komunalna

7.000,00

900 90002 4210 Zmniejszenie środków na zakup materiałów –
gospodarka odpadami

28.100,00

900 90002 4300 Zmniejszenie środków na zakup usług pozostałych
– gospodarka odpadami

250.000,00

900 90003 4210 Zmniejszenie środków na zakup materiałów –
oczyszczanie wsi

2.000,00

900 90003 4300 Zwiększenie środków na zakup usług pozostałych
– oczyszczanie wsi

5.000,00

900 90004 4110 Zwiększenie środków na składki na ubezpieczenie
społeczne – utrzymanie zieleni w Gminie

500,00

900 90004 4170 Zwiększenie środków na wynagrodzenia
bezosobowe – utrzymanie zieleni w Gminie

6.000,00

900 90004 4300 Zwiększenie zieleni na zakup usług pozostałych –
utrzymanie zieleni w Gminie

6.000,00

900 90013 4210 Zwiększenie środków na zakup materiałów –
schroniska dla zwierząt

2.000,00

900 90015 4270 Zwiększenie środków na zakup usług
remontowych – oświetlenie ulic

25.000,00

926 92695 4170 Zwiększenie środków na wynagrodzenia
bezosobowe – działalność sportowa

10.000,00

926 92695 4210 Zwiększenie środków na zakup materiałów –
działalność sportowa

2.000,00

926 92695 4260 Zwiększenie środków na zakup energii –
działalność sportowa

10.000,00

926 92695 4270 Zwiększenie środków na zakup usług
remontowych – działalność sportowa

500,00

926 92695 4300 Zwiększenie środków na zakup usług pozostałych
– działalność sportowa

10.000,00

Ogółem 519.600,00 462.100,00

Urząd Gminy – wydatki majątkowe

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenie
wydatków

Zwiększenie
wydatków

750 75023 6050 Remont Urzędu Gminy - I piętro 50.000,00
851 85195 6050 Adaptacja kotłowni na Ośrodek Zdrowia

w Rosnowie
500,00

926 92695 6050 Plac zabaw w Klisznie 7.000,00
Ogółem 0,00 57.500,00

Urząd Gminy – razem

Razem wszystkie przeniesienia 519.600,00 519.600,00

GOPS w Manowie

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania Zmniejszenie
wydatków

Zwiększenie
wydatków

852 Pomoc społeczna 19.600,00 19.600,00

85206 Wspieranie rodziny 19.600,00 9.600,00

Id: DDBE0E72-D847-452C-A371-131E9DC6437F. Podpisany Strona 3



4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników 19.600,00
4170W Wynagrodzenia bezosobowe 9.600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00
Ogółem 19.600,00 19.600,00

Zmianę w planie finansowym dokonuje się z uwagi na nie otrzymanie dotacji dla asystenta rodziny.

Razem wszystkie przeniesienia 539.200,00 539.200,00

Id: DDBE0E72-D847-452C-A371-131E9DC6437F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/156/2016

RADY GMINY MANOWO

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

-Plan przedsięwzięć i pozostałych zadań inwestycyjnych Gminy Manowo na 2016 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Jednostka
organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

Okres
realizacji

Łączne
nakłady
finansowe

Planowane
Wydatki na
2016 r.

O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa i kanalizacyjna w m. Kretomino,
dz. 130/1, 130/2,130/14, 130/25, 130/26, 130/35,
123/9, 123/11, 123/12, 231

Gmina Manowo 2016 r 310 000 310 000

O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa z m. Wyszewo do m. Wiewiórowo Gmina Manowo 2016 r 30 000 30 000
O10 O1010 6050 Kanalizacja sanitarna tłoczna z przepompownią

ścieków i infrastrukturą towarzyszącą Bonin-
Kretomino

Gmina Manowo 2016 r. 52 000 52 000

O10 O1010 6050 Sieć wodociągowa rozdzielcza dla m. Cewlino (od
węzła wodociągowego)

Gmina Manowo 2016 r 155 000 90 000

010 01010 6050 Remont wodociągu na osiedlu leśnym w m. Manowo Gmina Manowo 2016 r. 50 000 50 000
010 01010 6050 Sieć wodociągowa w m. Wyszebórz - projekt Gmina Manowo 2016r 20 947 20 947
010 01010 6050 Wykonanie wodociągu w m. Rosnowo (dz. Nr 23/21,

124, 194, 195/4 i 203)
Gmina Manowo 2016 r. 30 000 30 000

010 01010 6050 Sieć wodociągowa do dz. Nr 182 w m. Cewlino Gmina Manowo 2016 r 35 000 35 000
O10 Ogółem 682 947 617 947
600 60016 6050 Ścieżka rowerowa wzdłuż drogi krajowej nr 11 Gmina Manowo 2016 - 2019 3 400 000 50 000
600 60016 6050 Budowa drogi Cewlino-Kopanica Gmina Manowo 2016 r. 154 500 154 500
600 60016 6050 Budowa i przebudowa drogi gminnej w m. Bonin

(dz. 4/3, 4/10,4/84, 10)
Gmina Manowo 2016-2018 41 399 30 000

600 60016 6057 Budowa i przebudowa drogi gminnej w m. Bonin
(dz. 4/3, 4/10,4/84, 10)– środki unijne

Gmina Manowo 2016- 2018 538 601 0

600 60016 6059 Budowa i przebudowa drogi gminnej w m. Bonin
(dz. 4/3, 4/10,4/84, 10)

Gmina Manowo 2016-2018 270 000 0

600 60016 6050 Przebudowa chodnika na ul. Bocznej w m. Kretomino
- projekt

Gmina Manowo 2016 r. 5 500 5 500

Id: DDBE0E72-D847-452C-A371-131E9DC6437F. Podpisany Strona 1



600 60016 6050 Budowa odcinka drogi w Cewlinie Gmina Manowo 2016 r 70 000 70 000
600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych wraz z 4 parkingami Gmina Manowo 2016 r 26 000 26 000
600 60016 6050 Droga pożarowa na dz. Nr 221 obręb Wyszewo Gmina Manowo 2016 r 15 000 15 000
600 Ogółem 4 521 000 351 000
630 63095 6057 Zagospodarowanie kąpieliska w Rosnowie – środki

unijne
Gmina Manowo 2015 -2016 37 700 37 700

630 63095 6059 Zagospodarowanie kąpieliska w Rosnowie – środki
własne

Gmina Manowo 2015-2016 6 700 6 700

630 63095 6050 Projekt szlaku Elektrowni Wodnych Gmina Manowo 2016 r 22 500 22 500
630 RAZEM 66 900 66 900
700 70005 6050 Termomodernizacja klubu w Rosnowie i SP w

Rosnowie
Gmina Manowo 2016 r 66 000 66 000

700 RAZEM 66 000 66 000
750 75023 6050 Remont Urzędu Gminy – I piętro Gmina Manowo 2016 r 75 788 75 788
750 75095 6050 Lokalny Program Rewitalizacji Gmina Manowo 2016 r 12 000 12 000
750 RAZEM 87 788 87 788
851 85195 6050 Adaptacja kotłowni na Ośrodek Zdrowia w Rosnowie Gmina Manowo 2016 r 500 500
851 Ogółem 500 500
852 85211 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne GOPS

(utworzenie stanowiska na świadczenie wychowawcze)
Gmina Manowo 8 153 8 153

852 Ogółem 8 153 8 153
900 90015 6050 Oświetlenie drogowe ul. Poziomkowej w m.

Kretomino
Gmina Manowo 2016 r 80 000 94 000

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w m. Wyszebórz (boisko) Gmina Manowo 2016 r 15 000 15 000
900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w m. Manowo (2 odcinki) Gmina Manowo 2016 - 2020 567 000 91 500
900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w m. Kretomino ul Pieczarek Gmina Manowo 2016 r 16 600 16 600
900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w m. Kretomino ul Kościelna Gmina Manowo 2016 r 16 000 16 000
900 90015 6050 Oświetlenie drogowe w m. Grzybniczka Gmina Manowo 2016 r 6 400 6 400
900 Ogółem 701 000 239 500
926 92601 6050 Montaż instalacji OZE na budynkach użyteczności

publicznej - etap I
Gmina Manowo 2016 -2020 700 000 0

926 92695 6050 Plac zabaw w Klisznie Gmina Manowo 2016 r 7 000 7 000
926 Ogółem 707 000 7000

RAZEM 6 841 288 1 444 788

Id: DDBE0E72-D847-452C-A371-131E9DC6437F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/156/2016

RADY GMINY MANOWO

z dnia 26 sierpnia 2016 r.

Przychody i rozchody budzetu Gminy Manowo na 2016 r

Lp. Treść § Plan
1. Dochody 25.529.965,70
2. Wydatki 25.092.465,70

Nadwyżka/ deficyt ( 1-2) 437.500,00
3. Przychody 0,00

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 0,00
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 952 0,00
Przychody z zaciągniętych pożyczek z UE 903 0,00
Wolne środki 950 0,00

4. Rozchody 437.500,00
Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych 995 0,00
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 437.500,00
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

963 0,00

5. Różnica ( 3-4 ) 437.500,00

Id: DDBE0E72-D847-452C-A371-131E9DC6437F. Podpisany Strona 1




